
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5382
   2477
   2464

Hulín Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jaromír Žůrek                                50        1.           751
 2.     Petr Pospíšil                                40        3.           732
 3.     Jiří Macháček                                54        2.           706
 4.     Martin Podmol                                25        4.           619
 5.     Karel Malošík                                49        5.           625

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Leoš Holubníček                              41        1.           404
 2.     Lenka Dvouletá                               34        2.           320

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků pro Hulín, Záhlinice a Chrášťany
 1.     Vladimír Omasta                              50        1.           379

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Schaffer                                63        1.           561
 2.     Bronislav Fuksa                              61        3.           523
 3.     Zuzana Podhorská                             60        6.           406

Volební strana č. 5 - ODS a nezávislé osobnosti
 1.     Roman Hoza                                   55        1.           709
 2.     Jana Zimčíková                               56        3.           539
 3.     Irena Janů                                   51        4.           529

Volební strana č. 6 - Koalice pro lepší Hulín
 1.     Bohumil Kuchařík                             59        1.           250

Volební strana č. 7 - Pro lepší Hulín, Záhlinice a Chrášťany
 1.     Václav Bureš                                 38        1.           288
 2.     Tereza Filipi                                31        6.           265

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jana Černocká                                26        6.           624
 2.     René Spáčil                                  50        7.           616

588491 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Bohumil Hradil                               53        8.           624
 4.     Jiří Pavič                                   35        9.           584
 5.     Alena Přikrylová                             48       10.           601
 6.     Veronika Švachová                            40       11.           611
 7.     Lukáš Talafa                                 34       12.           551
 8.     Stanislav Tobolík                            30       13.           558
 9.     Libor Přikryl                                53       14.           557
10.     Jiří Pavlíček                                68       15.           524
11.     Radomír Švenda                               54       16.           528
12.     Ladislav Klimuš                              68       17.           490

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Rygál                                   44        3.           295
 2.     Pavel Straka                                 49        5.           289
 3.     Anna Pecháčková                              40        8.           276
 4.     Jana Páleníková                              55        4.           275
 5.     Dana Strouhalová                             38        6.           222
 6.     Vítězslav Němeček                            64        7.           218
 7.     Jaromír Kopřiva                              60        9.           203
 8.     Ivana Neumannová                             41       10.           170
 9.     Radomír Jurášek                              60       11.           188
10.     Zdeňka Hložková                              43       12.           183
11.     Adam Hradil                                  32       13.           202
12.     Barbora Dudová                               36       14.           190
13.     Michal Košuta                                47       15.           170
14.     Maria Dvořáková                              60       16.           153
15.     Bohumil Müller                               60       17.           165

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků pro Hulín, Záhlinice a Chrášťany
 1.     Václav Hána                                  49        4.           309
 2.     Radek Perdykula                              52        2.           287
 3.     Martin Stárek                                36        3.           263
 4.     Pavel Rozsypal                               48        5.           211
 5.     Marek Dostál                                 40        6.           206
 6.     Ladislav Kolář                               52        7.           198
 7.     Pavel Obdržálek                              47        8.           207
 8.     František Večeřa                             49        9.           235
 9.     Petr Kirilenko                               49       10.           216
10.     Ondřej Blažek                                33       11.           172
11.     Karel Burian                                 52       12.           186
12.     Marek Smola                                  49       13.           206
13.     Pavel Brázdil                                53       14.           177
14.     Petr Přikryl                                 41       15.           159
15.     František Macháček                           66       16.           159
16.     Libor Pecháček                               41       17.           227

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Marek Pecha                                  46        2.           405
 2.     Radek Němec                                  47        4.           401
 3.     Jaroslav Zábranský                           51        5.           351
 4.     Eva Fuksová                                  54        7.           387
 5.     Ladislav Šebík                               46        8.           342
 6.     Petr Němec                                   43        9.           353
 7.     David Simerský                               45       10.           326
 8.     Kateřina Hönigová                            45       11.           293
 9.     Jaroslav Stibora                             62       12.           274
10.     Eduard Hradil                                53       13.           293

588491 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Zdeněk Janů                                  50       14.           298
12.     Rostislav Burda                              68       15.           319
13.     Ivana Zádrapová                              55       16.           239
14.     Stanislav Plško                              58       17.           230

Volební strana č. 5 - ODS a nezávislé osobnosti
 1.     Radek Stratil                                51        2.           528
 2.     Rostislav Burda                              46       10.           507
 3.     Radek Fuksa                                  32        5.           412
 4.     Vladislava Peřinková                         48        6.           391
 5.     Miloslav Stárek                              58        7.           377
 6.     Tomáš Motal                                  34        8.           396
 7.     Michal Šiler                                 46        9.           373
 8.     Robert Drcmánek                              53       11.           396
 9.     Vladimír Žůrek                               55       12.           387
10.     Jana Kohnová                                 69       13.           330
11.     Jitka Barcuchová                             54       14.           325
12.     Bohdana Dunajová                             50       15.           330
13.     Roman Gahura                                 42       16.           338
14.     Tadeáš Hoza                                  28       17.           331

Volební strana č. 6 - Koalice pro lepší Hulín
 1.     Zdeňka Hlobilová                             66        5.           184
 2.     Věra Bakalíková                              57        4.           183
 3.     Jiřina Skříčková                             46       11.           169
 4.     Petr Grygar                                  45        3.           155
 5.     Libor Simerský                               49        2.           141
 6.     Jan Rolínek                                  48        6.           149
 7.     Boris Kristýnek                              56        7.           141
 8.     Michal Košina                                56        8.           110
 9.     Zdeněk Sedláček                              66        9.           128
10.     Eva Simerská                                 43       10.           112
11.     Zbyněk Janas                                 59       12.           113
12.     Radek Hlobil                                 58       13.           109
13.     František Hochman                            64       14.           106
14.     Aleš Cimerman                                48       15.           132
15.     Radek Ligurský                               57       16.           109
16.     Miroslav Potočný                             72       17.            91

Volební strana č. 7 - Pro lepší Hulín, Záhlinice a Chrášťany
 1.     Šárka Černocká                               57        5.           259
 2.     Igor Doleček                                 39        2.           215
 3.     Věra Frgalová                                48        3.           244
 4.     Ladislav Paštěka                             41        4.           220
 5.     Marek Salvet                                 49        7.           219
 6.     Anna Křemečková                              24        8.           237
 7.     Petr Dušek                                   47        9.           216
 8.     Josef Pokusa                                 37       10.           228
 9.     Zdeňka Dutkevičová                           49       11.           231
10.     René Ministr                                 65       12.           213
11.     Petr Klabal                                  33       13.           195
12.     Soňa Pálková                                 48       14.           198
13.     Jan Kojecký                                  23       15.           185
14.     Josef Andrýsek                               35       16.           186
15.     Imrich Csomor                                36       17.           213

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

588491 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10301, hranice:      665,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Žůrek                                    751
              2.    Jiří Macháček                                    706
              3.    Petr Pospíšil                                    732
              4.    Martin Podmol                                    619
              5.    Karel Malošík                                    625
              6.    Jana Černocká                                    624
              7.    René Spáčil                                      616
              8.    Bohumil Hradil                                   624
              9.    Jiří Pavič                                       584
             10.    Alena Přikrylová                                 601
             11.    Veronika Švachová                                611
             12.    Lukáš Talafa                                     551
             13.    Stanislav Tobolík                                558
             14.    Libor Přikryl                                    557
             15.    Jiří Pavlíček                                    524
             16.    Radomír Švenda                                   528
             17.    Ladislav Klimuš                                  490

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3923, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Holubníček                                  404
              2.    Lenka Dvouletá                                   320
              3.    Jiří Rygál                                       295
              4.    Jana Páleníková                                  275
              5.    Pavel Straka                                     289
              6.    Dana Strouhalová                                 222
              7.    Vítězslav Němeček                                218
              8.    Anna Pecháčková                                  276
              9.    Jaromír Kopřiva                                  203
             10.    Ivana Neumannová                                 170
             11.    Radomír Jurášek                                  188
             12.    Zdeňka Hložková                                  183
             13.    Adam Hradil                                      202
             14.    Barbora Dudová                                   190
             15.    Michal Košuta                                    170
             16.    Maria Dvořáková                                  153
             17.    Bohumil Müller                                   165

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků pro Hulín, Záhlinice a Chrášťany
Počet hlasů pro stranu:   3797, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Omasta                                  379
              2.    Radek Perdykula                                  287
              3.    Martin Stárek                                    263
              4.    Václav Hána                                      309
              5.    Pavel Rozsypal                                   211
              6.    Marek Dostál                                     206

588491 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Ladislav Kolář                                   198
              8.    Pavel Obdržálek                                  207
              9.    František Večeřa                                 235
             10.    Petr Kirilenko                                   216
             11.    Ondřej Blažek                                    172
             12.    Karel Burian                                     186
             13.    Marek Smola                                      206
             14.    Pavel Brázdil                                    177
             15.    Petr Přikryl                                     159
             16.    František Macháček                               159
             17.    Libor Pecháček                                   227

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6001, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schaffer                                    561
              2.    Marek Pecha                                      405
              3.    Bronislav Fuksa                                  523
              4.    Radek Němec                                      401
              5.    Jaroslav Zábranský                               351
              6.    Zuzana Podhorská                                 406
              7.    Eva Fuksová                                      387
              8.    Ladislav Šebík                                   342
              9.    Petr Němec                                       353
             10.    David Simerský                                   326
             11.    Kateřina Hönigová                                293
             12.    Jaroslav Stibora                                 274
             13.    Eduard Hradil                                    293
             14.    Zdeněk Janů                                      298
             15.    Rostislav Burda                                  319
             16.    Ivana Zádrapová                                  239
             17.    Stanislav Plško                                  230

Volební strana č. 5 - ODS a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:   7198, hranice:      465,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hoza                                       709
              2.    Radek Stratil                                    528
              3.    Jana Zimčíková                                   539
              4.    Irena Janů                                       529
              5.    Radek Fuksa                                      412
              6.    Vladislava Peřinková                             391
              7.    Miloslav Stárek                                  377
              8.    Tomáš Motal                                      396
              9.    Michal Šiler                                     373
             10.    Rostislav Burda                                  507
             11.    Robert Drcmánek                                  396
             12.    Vladimír Žůrek                                   387
             13.    Jana Kohnová                                     330
             14.    Jitka Barcuchová                                 325
             15.    Bohdana Dunajová                                 330
             16.    Roman Gahura                                     338
             17.    Tadeáš Hoza                                      331

588491 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Koalice pro lepší Hulín
Počet hlasů pro stranu:   2382, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Kuchařík                                 250
              2.    Libor Simerský                                   141
              3.    Petr Grygar                                      155
              4.    Věra Bakalíková                                  183
              5.    Zdeňka Hlobilová                                 184
              6.    Jan Rolínek                                      149
              7.    Boris Kristýnek                                  141
              8.    Michal Košina                                    110
              9.    Zdeněk Sedláček                                  128
             10.    Eva Simerská                                     112
             11.    Jiřina Skříčková                                 169
             12.    Zbyněk Janas                                     113
             13.    Radek Hlobil                                     109
             14.    František Hochman                                106
             15.    Aleš Cimerman                                    132
             16.    Radek Ligurský                                   109
             17.    Miroslav Potočný                                  91

Volební strana č. 7 - Pro lepší Hulín, Záhlinice a Chrášťany
Počet hlasů pro stranu:   3812, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Bureš                                     288
              2.    Igor Doleček                                     215
              3.    Věra Frgalová                                    244
              4.    Ladislav Paštěka                                 220
              5.    Šárka Černocká                                   259
              6.    Tereza Filipi                                    265
              7.    Marek Salvet                                     219
              8.    Anna Křemečková                                  237
              9.    Petr Dušek                                       216
             10.    Josef Pokusa                                     228
             11.    Zdeňka Dutkevičová                               231
             12.    René Ministr                                     213
             13.    Petr Klabal                                      195
             14.    Soňa Pálková                                     198
             15.    Jan Kojecký                                      185
             16.    Josef Andrýsek                                   186
             17.    Imrich Csomor                                    213

588491 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Vladimíra Obdržálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Rosíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588491 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hulín Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37414               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          10301   17      37414,00           27,53
č. 2 - KDU-ČSL                            3923   17      37414,00           10,48
č. 3 - SN pro Hulín, Záhlin.Chrášťany     3797   17      37414,00           10,14
č. 4 - NEZÁVISLÍ                          6001   17      37414,00           16,03
č. 5 - ODS a nezávislé osobnosti          7198   17      37414,00           19,23
č. 6 - Koalice pro lepší Hulín            2382   17      37414,00            6,36
č. 7 - Pro lep.Hulín,Záhlin.Chrášťany     3812   17      37414,00           10,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      SN pro Hulín, Záhlin.Chrášťany
      NEZÁVISLÍ
      ODS a nezávislé osobnosti
      Koalice pro lepší Hulín
      Pro lep.Hulín,Záhlin.Chrášťany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10301,00     1 - ANO 2011                      
   2.            7198,00     5 - ODS a nezávislé osobnosti     
   3.            6001,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   4.            5150,50     1 - ANO 2011                      
   5.            3923,00     2 - KDU-ČSL                       
   6.            3812,00     7 - Pro lep.Hulín,Záhlin.Chrášťany
   7.            3797,00     3 - SN pro Hulín, Záhlin.Chrášťany
   8.            3599,00     5 - ODS a nezávislé osobnosti     
   9.            3433,66     1 - ANO 2011                      
  10.            3000,50     4 - NEZÁVISLÍ                     
  11.            2575,25     1 - ANO 2011                      
  12.            2399,33     5 - ODS a nezávislé osobnosti     
  13.            2382,00     6 - Koalice pro lepší Hulín       
  14.            2060,20     1 - ANO 2011                      
  15.            2000,33     4 - NEZÁVISLÍ                     
  16.            1961,50     2 - KDU-ČSL                       
  17.            1906,00     7 - Pro lep.Hulín,Záhlin.Chrášťany

Volební strana                       Mandáty

588491 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - ANO 2011                           5
 2 - KDU-ČSL                            2
 3 - SN pro Hulín, Záhlin.Chrášťany     1
 4 - NEZÁVISLÍ                          3
 5 - ODS a nezávislé osobnosti          3
 6 - Koalice pro lepší Hulín            1
 7 - Pro lep.Hulín,Záhlin.Chrášťany     2

........................................19:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Vladimíra Obdržálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Rosíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588491 - str. č. 9


